平成２6 年 ６月２４日

立志会 会員・オブザーバー各位

一般社団法人福岡中小企業経営者協会

青年協議会「 立 志 会 」

代表世話人 古賀 達也

                                例会委員長  森  伸明

拝啓 向暑の候、会員の皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げ
ます。

さて、この度は、西鉄グランドホテル 取締役総料理長の磯山 俊二氏に直接ご指導を
頂きまして、スパニッシュオムレツを作ります。また、その後の懇親会では、磯山総料理
長ご考案の料理が堪能できますので、皆様ふるってご参加下さいます様、お願い申し上げ
ます。

敬 具

記

１．日  時 平成２６年７月２５日（金）１８：３０～２１：００

        <集合> １８：２０

        <料理教室・懇親会> １８：３０～２１：００

２．会  場  「西鉄グランドホテル 2F 真珠の間」

（福岡市中央区 2-6-60 092-771-7171）

３．内  容 講 師： 磯山 俊二 氏

            （ 西鉄グランドホテル 取締役総料理長 ）

       料理教室：「スパニッシュオムレツ」

４．会  費 会   員   ：無    料（懇親会費は６，０００円）

       オブザーバー ：７，０００円（懇親会費含む）

                                     以 上

【事務局：青山 宛 】                   平成２６年  月   日

・立志会７月例会に  （ 参加する ・ 参加しない ）

・懇親会に      （ 参加する ・ 参加しない ）

会社名          役職          氏名

→恐れ入りますが、出欠のお返事を７月１８日（金）迄にメール

（E-mail：aoyama@chukeikyo.com）又は FAX(451-9379)にてご回答下さい。